
                               令和５年４月２６日 

正 会 員 各 位 様 

                大阪府枚方市津田南町2丁目37－2 

                 特定非営利活動法人レット症候群支援機構 

                   理 事  谷 岡 哲 次 

＜定時総会招集のご通知＞ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍も落ち着き以前の日常に戻りつつある中で、当法人第１３回定時総会も3年ぶりに対面にて下記のとお

り開催いたしますので、公私何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご

通知申し上げます。 

・・・とは言いましても、遠方の方は中々時間的にも難しいと思いますし、ご無理のない範囲でご検討下さい。 

出席人数確定のため、出欠について、令和５年５月末日までに、メールにてご返信いただきますようお願いいたします。  

（下記①②③のそれぞれ出欠をご連絡下さい。） 

なお、ご欠席の場合は、メール本文の委任欄のご記入をお願い申し上げます。  

敬具 

＊総会会場は神奈川県横浜市になります 

・総会後に視線入力の体験会等を予定しています。 

・演目終了後にスナック菓子や、オードブルでささやかな親睦会も行う予定です。 

＊懇親会参加費は大人一人1,000円、お子様は無料です。  

１．日  時  令和5年6月17日（土曜日）  

         ①13：00～13：30 第13回定時総会（１５分前受付開始） 

         ②13：30～15：00 視線入力装置で何が出来る？ 

（講師：できわかクリエイターズ、引地さん） 

         ③15：15～17：00  懇親会 

      

 ２．場  所 神奈川県横浜市中区山手町58－1 末日聖徒イエス・キリスト教会山手ワード 

        駐車場敷地内に有り（無料） 

 ３．第9回総会議題 

    １ 令和４年度事業報告及び活動決算承認の件 

    ２ 令和５年度事業計画及び活動予算の件 

    ３ その他 


